שבועיות רב יותר, על פי חזון בית הספר וכדעתם של המורים המקצועיים למחול המלמדים בו. על הלימודים להתבצע בחדר מחול

תקני המצויד כנדרש1. קבוצת הלימוד יכולה להיות כיתת האם או קבוצה קטנה יותר, שבה ישתתפו בין 15 ל-20 תלמידים.

התכנית מעוגנת בחוק חינוך ממלכתי, תשי"ג-1953 ומאפשרת ליישם בהתאמה כל אחת מעשר מטרות החינוך הממלכתי כפי שנוסחו

הספר לבית בחירה ותנועה-תכנית "מחול הלימודים, תכנית את מחליפה התכנית .22.2.2000 התש"ס, אדר ט"ז ,2 לסעיף בתיקון

היסודי", שפורסמה על ידי האגף לתכניות לימודים וועדת תכניות הלימודים בחינוך הגופני בשנת התש"ן, 1990.

פדגוגיים עקרונות שלושה באמצעות וזאת המגזרים, לכלל המיועדת רב-תרבותית תכנית בהיותה היא התכנית של חדשנותה

יכינו היסודיים, אשר בבתי הספר למחול המורים עם דיאלוג מתמיד לכולם. התכנית מאפשרת ליבה המשותפים רכיבי ושישה
לאורה מדי שנה בשנה תכניות עבודה שנתיות שתותאמנה למאפייני התלמידים, לנושאי הלימוד הכיתתיים, לאירועים בלוח השנה

השימוש ברשימת המקורות ייעשה על פי העקרונות הפדגוגיים של התכנית: עקרון השילוב, עקרון ההתאמה ועקרון היישום.

ספרים ומאמרים

ברינקנר רלי, יוספון מרגלית, זהבי יעל וחכם אסתר. הוראה מותאמת בכיתה הטרוגנית. תל אביב: מט"ח. )תשנ"ז( 1997.

בהט-רצון נעמי )עורכת(. ברגל יחפה - מסורת יהודי תימן במחול בישראל. עמותת אעלה בתמר ותיאטרון מחול ענבל. 1999.

בהט-רצון נעמי. מחוללים: מחול-חברה-תרבות בעולם ובישראל. ירושלים: כרמל. 2004.

בירנבוים מנוחה. חלופות בהערכת הישגים, אוניברסיטת תל אביב: רמות.1997.

גורן יורם. שדות לבשו מחול - על לאה ברגשטיין ותרומתה לחג ולמחול הישראלי. קיבוץ רמת יוחנן. )תשמ"ד( 1983.

חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג, 1953 תיקון לסעיף 2, ט"ז אדר התש"ס, 22.2.2000.

סעיף 2 לחוק חינוך ממלכתי, 1953

"מטרת החינוך הממלכתי היא להשתית את החינוך היסודי במדינה על ערכי תרבות ישראל והישגי המדע, על אהבת המולדת ונאמנות

שוויון, חירות, על הבנויה לחברה שאיפה ועל חלוצית, הכשרה על ובמלאכה, חקלאית בעבודה אימון על ישראל, ולעם למדינה